
UCHWAŁA NR XVIII/224/12
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/117/11 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, zmienionej uchwałami Nr XII/156/12 z dnia 1 marca 2012 r., 
Nr XIII/166/12 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XIV/180/12 z dnia 19 czerwca 2012 r., Nr XV/190/12 
z dnia 6 września 2012 r., Nr XVI/198/12 z dnia 25 października 2012 r. i Nr XVII/208/12 z dnia 
29 listopada 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu na rok 2012, zmniejsza się o kwotę 32 411 zł, z czego: 

1) dochody bieżące zwiększa się w dziale 758 - Różne rozliczenia, o kwotę 235 847 zł; 
2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 268 258 zł, z czego: 

a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w zakresie sprzedaży majątku, zmniejsza się 
o kwotę 235 847 zł, 

b) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejsza się o kwotę 32 411 zł, na 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje. 

2. Wydatki majątkowe budżetu na rok 2012, zmniejsza się o kwotę 32 411 zł, w dziale 921 - 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

3. Określony w § 10 załącznik Nr 9 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 1



w złotych

środki 

własne 

gminy

kredyt/ 

pożyczka
inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01008

Opracowanie operatu wodnoprawnego i 

projektu budowlanego na przebudowę rowu 

melioracyjnego Potok Namysłówka

14 760 14 760 14 760 0 0

2 600 60016

Przebudowa dróg, chodników, placów 

parkingowych, kanalizacji deszczowej, 

oświetlenia w ciągu ul. Mickiewicza - 

Piłsudskiego - Dworcowa - Plac Wolności - 

Pocztowa - Podwale - B.Chrobrego - Oławska 

w m. Namysłów

7 131 710 1 767 458 88 961 448 597 1 229 900 EFRR

3 600 60016
Remont przystanku autobusowego w 

Józefkowie
5 288 5 288 5 288 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

4 600 60016
Budowa wiaty przystankowej w 

Smarchowicach Małych
5 000 3 000 3 000 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przejścia pod torami kolejowymi PKP dla 

ciągu pieszo-rowerowego w drodze krajowej 

Nr 39 w Namysłowie

50 930 50 430 50 430 0 0

Uwagi

Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania   inwestycyjnego
Wartość 

kosztorysowa

Nakłady do 

wykonania 

w  2012 r.

Źródła finansowania

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/224/12 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 2



6 600 60016

Budowa i przebudowa dróg wraz z ciągami 

pieszo - rowerowymi w północnej części 

Namysłowa - opracowanie dokumentacji 

dotyczacej wykonania zasuw z mechanizmami 

wyciągowymi na jazie mostu na rzece 

Widawie

6 087 298 18 300 18 300 0 0

7 600 60016

Remont nawierzchni ulic: Bohaterów 

Warszawy, Krakowskiej, Armii Krajowej, 

Rynek, Bolesława Chrobrego, 3 Maja i 

Obrońców Pokoju w Namysłowie wraz z 

chodnikami i parkigami

4 495 151 28 290 0 28 290 0

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy dróg osiedlowych wraz z kanalizacją 

deszczową i oświetleniem ul. Fabrycznej, 

Wileńskiej, Orląt Lwowskich, Kombatantów i 

dróg bez nazwy zlokalizowanych przy ul. 1 

Maja w Namysłowie

147 200 73 200 73 200 0 0

9 600 60016 Remont drogi w Ligocie Książęcej 108 718 108 718 108 718 0 0
w ramach funduszu 

sołeckiego 8 718 zł

10 600 60016

Przebudowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem w Smogorzowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej

38 130 19 065 19 065 0 0

11 600 60016

Budowa dróg osiedla mieszkaniowego przy 

ulicach Oławska - Grunwaldzka w 

Namysłowie wraz z kanalizacją deszczową i 

oświetleniem - opracowanie dokumentacji 

projektowej

166 420 100 000 100 000 0 0

12 700 70005 Wykup gruntów 20 000 20 000 20 000 0 0

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 3



13 700 70005
Nabycie nieruchomości położonej w 

Namysłowie przy ul. Pułaskiego
872 184 42 184 32 184 10 000 0

14 700 70005

Przebudowa budynku administracyjno - 

biurowego przy ul. Łączańskiej Nr 11 w 

Namysłowie na komunalny budynek 

mieszkalny - opracowanie dokumentacji 

projektowej

51 000 25 500 25 500 0 0

15 750 75023

Budowa windy do czterokondygnacyjnego 

budynku B Urzędu Miejskiego w Namysłowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej

34 440 17 220 17 220 0 0

16 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy remizy strażackiej w Krasowicach
11 916 11 916 11 916 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

17 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Ziemiełowice
7 002 7 002 7 002 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

18 754 75414
Zakup stacji obiektowej wraz z syreną 

elektroniczną
15 800 15 800 15 800 0 0

19 801 80101
Remont Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Namysłowie
76 315 76 315 76 315 0 0

20 801 80101 Remont Szkoły Podstawowej w Kamiennej 149 650 149 650 149 650 0 0

21 801 80101
Zakup sprzętu w ramach realizacji programu 

Cyfrowa Szkoła
15 100 15 100 7 550 0 7 550

22 801 80110 Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości 320 000 5 224 5 224 0 0

23 801 80195 Zakup autobusu dla niepełnosprawnych 219 755 219 755 109 978 0 109 777 PFRON

24 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowych 

Smarchowicach
1 118 233 648 936 0 648 936 0

25 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej w Nowych 

Smarchowicach i Smarchowicach Wielkich
2 664 915 1 292 768 150 000 1 142 768 0

26 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej ulicy Zielonej 

w Namysłowie
12 300 12 300 12 300 0 0

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 4



27 900 90004 Budowa placu zabaw w Michalicach 6 107 6 107 6 107 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

28 900 90004
Zakup sprzętu typu "outdoor fitness" dla 

Kamiennej
8 850 8 850 8 850 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

29 900 90004
Zakup sprzętu do wypoczynku w parku w 

Nowym Folwarku
5 300 5 300 5 300 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

30 900 90004
Zakup wykaszarki żyłkowej dla sołectwa 

Minkowskie
7 800 7 800 7 800 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

31 900 90004
Wyłożenie kostką brukową podłogi w altanie i 

dojścia do altany w Barzynie
5 783 5 783 5 783 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

32 900 90004
Zakup wyposażenia stałego dla altany w 

Baldwinowicach
4 500 4 500 4 500 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

33 900 90004
Zakup urządzeń sportowych na tereny zielone 

w Kowalowicach
4 000 4 000 4 000 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

34 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

przysiółkach Bławaciska i Stanek
6 000 6 000 6 000 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

35 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. 

Staromiejskiej w Namysłowie
75 078 37 539 37 539 0 0

36 900 90095
Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Namysłów
970 648 351 602 351 602 0 0

37 921 92109
Przebudowa pawilonu handlowego na 

świetlicę wiejską w Jastrzębiu
879 150 850 900 4 063 846 837 0 PROW

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 5



38 921 92109
Wykonanie części ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Łączanach
10 435 7 260 7 260 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

39 921 92109
Budowa pieca kaflowego z podkową w 

świetlicy w Smarchowicach Śląskich
5 000 5 000 5 000 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

40 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Woskowicach Małych
12 400 12 400 12 400 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

41 921 92120

Wzmocnienie atrakcyjności Namysłowa 

poprzez rewitalizację obiektów i ulic w 

historycznym centrum 

4 733 046 3 388 799 553 455 600 861 2 234 483 EFRR

42 921 92120

Opracowanie dokumentacji projektowej 

remontu murów obronnych od ul. Harcerskiej 

do ul. Bolesława Chrobrego w Namysłowie

70 000 35 000 35 000 0 0

43 921 92120 Remont budynku Ratusza Miejskiego 46 700 30 000 30 000 0 0

44 921 92120

Namysłów, mur obronny i baszta w 

południowej części miasta (XIV, XV, XVII 

w.), roboty restauratorskie baszty i 

wewnętrznej części muru obronnego

135 678 135 678 68 089 0 67 589

Ministerstwo 

Kultury i 

Dziedzictwa 

Narodowego

45 926 92601
Zakup i zamontowanie sprzętu sportowego na 

boisko sportowe w Brzezince
6 109 6 109 6 109 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

46 926 92601
Zakup szatni kontenerowej na boisko sportowe 

w Mikowicach
11 000 11 000 11 000 0 0

zadanie realizowane 

w ramach funduszu 

sołeckiego

47 926 92601
Zakup kontenerów gospodarczych na boisko 

sportowe w Mikowicach
55 035 55 035 55 035 0 0

OGÓŁEM: 30 897 834 9 722 841 2 347 253 3 726 289 3 649 299

Id: F52B7468-3DDA-4005-9048-F350A2EB59F9. Podpisany Strona 6




